



Kultur och fritidsnämnden 2018-11-06

Begäran om subvention - Sollentuna Friidrottshall, Danderyds SK Friidrottsförening

Ärende

Danderyd SK Friidrottsförening ansöker om ett hyresbidrag i form av en subvention om 225 000 kr för att få tillgång att träna i Sollentuna Friidrottshall som är en regionsanläggning.

Bildnings- och omsorgsförvaltningens förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att ge Danderyds SK Friidrottsförening en subvention i form av ett årligt bidrag på 80 000 kr, för att föreningen skall kunna finansiera sina träningsstider i friidrottshallen.

Bakgrund

Danderyds SK Friidrottsförening är en del av Danderyds SK Idrottsallians och bedriver sedan 1940-talet friidrottsverksamhet för Danderyds barn och ungdomar. Föreningen befinner sig i ett spännande skede där de satsar hårt på att utveckla verksamheten på olika sätt för att kunna erbjuda sina aktiva friidrotts träning med ännu högre kvalitet.

Under inomhussäsongen oktober-april tränar deras äldsta aktiva (ca 60 ungdomar) tre gånger i veckan varav bara en gång på löparbana (på Bosön), all annan träning sker i gymnastiksal. Alla andra grupper tränar alltså endast i gymnastiksal under hela vintersäsongen. Detta är en stor begränsning och hämmar utvecklingen bl. a av barnens löpteknik både för de som vill satsa på tävling, men även för övriga som tränar för sitt välbefinnande. Vissa grenar (främst kast) kan de överhuvudtaget inte träna i gymnastiksal under vintern.

Bildnings- och omsorgsförvaltningens utredning

Föreningen har genom åren alltid kunnat hålla låga avgifter tack vare ett stort inslag av ideellt arbete och sin goda förmåga att driva stora arrangemang som genererar intäkter, t ex Danderydsloppet på 1 maj och Danderyds ungdomsspel. De driver också sedan 1972 Danderyds OS som engagerar alla skolor i kommunen där mellan 500 och 600 barn deltar. För



Håkan Arfwedson

många är det första gången de kommer i kontakt med friidrott och det är helt gratis att delta. Föreningen har ett nära samarbete med skolorna och många tycker det är ett ypperligt tillfälle att bygga gemenskap i skolan och att aktivera barnen till rörelse.

DSK friidrott har tidigare valt att förlägga en del av sin inomhusträning på Bosön till en kostnad av knappt 40 000 kr per år. Under 2019 kommer dock Bosön att byggas om till ett testcenter och då står de helt utan möjlighet att erbjuda träning på löparbanor under hela inomhussäsongen. Detta skulle vara mycket negativt för verksamheten och deras aktiva, vilket riskerar att de förlorar många medlemmar till andra klubbar. Framförallt skulle detta drabba deras äldre aktiva i åldern 14 – 15 år och uppåt som kommit längre i sin utveckling.

Bildnings- och omsorgsförvaltningens yttrande

Föreningen önskar 35 st. träningskort för ca 60 deltagare vilket motsvarar 255 000 kr. Förvaltningen har gjort en jämförande undersökning med bl. a Täby kommun avseende föreningens storlek och antal inköpta träningskort. Enligt våra beräkningar och ekonomi så kan kommunen erbjuda 20 st. träningskort motsvarande 120 000 kr. Föreningen faktureras en årlig summa på 40 000 kr, vilket således innebär en subvention ifrån KFN på 80 000 kr. Danderyd SK friidrott anser att detta är en acceptabel och bra lösning.

Johan Harryson
Bildningsdirektör

Håkan Arfwedson
Fritidschef

Handlingar i ärendet
Begäran om subvention – Sollentuna Friidrottshall

Expedieras
Danderyds SK Friidrottsförening